
PRŮMYSLOVÉ HADICE
VZDUCHOTECHNICKÉ HADICE
PRYŽE A TĚSNÍCÍ DESKY
PODLAHOVINY A PROFILY
PŘÍSLUŠENSTVÍ K HADICÍM
PRŮMYSLOVÉ A ZEMĚDĚLSKÉ SPOJKY
TECHNIKA STLAČENÉHO VZDUCHU
HYDRAULICKÉ HADICE A ŠROUBENÍ

PŘEHLEDOVÝ KATALOG 2020-2021

www.gms.cz



PROFIL SPOLEČNOSTI

Více než 25 let je firma  jedním z největších dodavatelůGMS

v oblasti průmyslových hadic,vzduchotechnických hadic,

příslušenství k hadicím a pryží v České republice. Portfolio

150 českých a zahraničních dodavatelů nám umožňuje

nabídnout zákazníkovi vždy nejlepší technické a cenové

řešení.

GMS s centrálním skladem v Lanškrouně a provozovnami ve

Zlíně, Pardubicích, Ostravě, Praze-Zličín a Praze-Letňany

zajišťuje distribuci zboží po celé České a Slovenské republice.

Skladové zásoby v objemu 20 000 m a 35 000 položek jsou

nespornou výhodou GMS před konkurencí. 

3

Kompletní sortiment v oblasti hadic, příslušenství k hadicím a pryží, skladové zásoby, tým zkušených pracovníků, ochota vyřešit všechny 

problémy a vůle neustále inovovat jsou hlavními důvody, proč jsme na trhu úspěšní a udáváme směr v tomto oboru. Každoroční účast na 

několika veletrzích podpořená z naší strany stále novými prezentacemi je dalším důkazem silné pozice GMS na trhu hadic. V roce 2007 GMS 

zavedla systém managmentu kvality v oboru kompletace, prodej a poradenství v oblasti průmyslových hadic dle normy ČSN EN ISO 

9001:2016. Naše motto, - arance aximalní pokojenosti, nás zavazuje k neustálému vylepšování našich služeb zákazníkům.GMS G M S

GMS SKLADOVÉ PROSTORY - CENTRÁLNÍ SKLAD

www.gms.cz



www.gms.cz

INTERNETOVÉ STRÁNKY - www.gms.cz

U zboží vedeného běžně skladem je minimální odběrové 
množství až na výjimky neomezené. Uvedená balení jsou pouze 
informativní, . možnost k odebrání i 1 metr, kg či kus

Zboží si můžete vybrat několika způsoby:

VÝBĚR ZBOŽÍ

Pro objednávku prostřednictvím internetových stránek není 
nutná registrace. Zaregistrovat se můžete kliknutím na odkaz 
„PŘIHLÁSIT“.

REGISTRACE UŽIVATELE

- Přes sklady online

POTŘEBUJETE PORADIT? RÁDI VÁM POMŮŽEME.

- Pomocí fulltextového vyhledávače

Kontaktujte nás:  +420 466 030 106; +420 465 321 799

e-mail: michal.stejskal@gms.cz; karel.fabian@gms.cz

- Procházením přes kategorie produktů

- Alternativní výrobky a více technických informací o výrobku.

PROČ NAVŠTÍVIT NAŠE STRÁNKY?

- Tabulka chemických odolností pro dané materiály.

- Kontakty na jednotlivé zaměstnance a pobočky.

- Nové produkty či služby, akční zboží, události, novinky

- Snadné objednání zboží bez opakovaného vyplňování kontaktních údajů. 
- Stačí pouze vyplnit .e-mail a heslo

- Po přihlášení vidíte Vaše ceny a množství na všech skladech.

- Kliknutím na libovolný řádek vidíte stav zásob na všech pobočkách.

VÝHODY REGISTRACE UŽIVATELE

- Fotky poboček, skladů, prezentace na veletrzích, výrobků a služeb

- Možnost stáhnutí katalogových listů, certifikátů a dalších údajů.

Veškeré námi dodávané zboží můžete objednat přes naše internetové 
stránky. Vaše objednávky vyřizujeme z našeho sídla v Lanškrouně. 

- Pro rychlý a pohodlný nákup s historií nákupů.

JAK NAKUPOVAT V NAŠEM E-SHOPU?



www.gms.cz

PREZENTACE GMS NA VELETRZÍCH

Brno, ČESKÁ REPUBLIKA
Účast v roce 2019: 85 000 návštěvníků

Brno, ČESKÁ REPUBLIKA
Účast v roce 2018: 120 000 návštěvníků

Brno, ČESKÁ REPUBLIKA
Účast v roce 2018: 30 000 návštěvníků

MEZINÁRODNÍ POTRAVINÁŘSKÝ VELETRH

MEZINÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÝ VELETRH

MEZINÁRODNÍ STROJÍRENSKÝ VELETRH

Prezentace GMS na veletrzích je pro nás jednou z nejdůležitějších událostí, kdy se můžeme setkat s našimi obchodními partnery. Účast 
na ( ) Mezinárodním strojírenském veletrhu v Brně se stala pro naši firmu tradicí. MSV

Již 20 let se účastníme i různých specializovaných veletrhů, jakými jsou  nebo regionálních TECHAGRO, SALIMA, FOR ARCH, FOR INDUSTRY,
veletrhů.

Praha 9, ČESKÁ REPUBLIKA
Účast v roce 2019: 80 000 návštěvníků

MEZINÁRODNÍ STAVEBNÍ VELTRH



www.gms.cz

KONTAKTY NA HYDRAULICKÁ STŘEDISKA

e-mail: rostislav.tucek@gms.cz;  info@gms.cz
Servis: Rostislav Tuček;  tel.: 465 321 788;  mobil: 777 723 506

Vedoucí provozovny: Jiří Dušek, tel.: 465 321 787; e-mail: jiri.dusek@gms.cz

Vedoucí provozovny: Petr Vyčítal;  tel.: 466 416 218;  mobil: 731 449 748

Servis: Radek Mrkvička;  mobil: 731 151 916;  e-mail: radek.mrkvička@gms.cz
Obchodní zástupce: Ondřej Musil;  mobil: 606 080 770
e-mail: pardubice@gms.cz;  email: ondrej.musil@gms.cz

Servis: Filip Jícha; mobil: 731 449 747
e-mail: praha@gms.cz
Vedoucí provozovny: Jakub Svačina, mobil: 733 124 928

Vedoucí provozovny: Jakub Válek;  tel.: 577 523 825;  mobil: 731 449 742

Servis: Radek Středulínský;  mobil: 702 196 284
e-mail: zlin@gms.cz;  jakub.valek@gms.cz

HLAVNÍ PROVOZOVNA LANŠKROUN

PROVOZOVNA PARDUBICE

PROVOZOVNA PRAHA - ZLIČÍN

PROVOZOVNA ZLÍN

Servis: Jakub Svačina;  mobil: 733 124 928
e-mail: letnany@gms.cz
Vedoucí provozovny: Jakub Svačina, mobil: 733 124 928

PROVOZOVNA PRAHA - LETŇANY

e-mail: ostrava@gms.cz
Vedoucí provozovny: Radim Hušť;  tel.: 739 013 655

Servis: Radim Hušť; mobil: 739 013 655

PROVOZOVNA OSTRAVA



www.gms.cz

OSAZOVÁNÍ HADICE KONCOVKAMI

V našem středisku armovaných hadic osazujeme koncovkami hadice dle přání zákazníka. Koncovky je možné zalisovat objímkou, zajistit
sponou, pomocí bandimexu atd., vše se odvíjí od typu hadice a koncovky a od požadovaného tlaku přepravovaného média. 

Na základě požadavku můžeme k armovanému kompletu doložitSkladem držíme nejširší sortiment hadic, koncovek, spon a objímek. 
 a o elektrostatické vodivosti.certifikát o tlakové zkoušce

Nerezovými pásky bandimex či drátkováním nejčastěji armujeme hadice určené
k napojení k fekálním a zemědělským vozům či komunální a hasičské technice
nebo hadice pro zavlažování v zemědělství, stavebnictví apod.
Hadice je za horka nasazena na koncovku a pomocí nerezových pásků
zafixována ke koncovce. Armujeme hadice od průměru 25 mm až 200 mm.
Nejčastější typy koncovek pro armování jsou: PERROT, BAUER, ITAL (FERRARI),
STORZ, bajonetové rychlospojky, rychlouzávěr s hákem a čepy či šroubení.

Hadicovými sponami nejčastěji armujeme fekální hadice, ale i hadice s menšími
průměry. Používáme k tomu  z materiálučelisťové, šnekové či deformační spony
W1, W2 či W4.

Hadice s koncovkou a objímkou lisujeme na hydraulickém lisu. Používáme
nízkotlaké objímky a koncovky (pro průmyslové hadice) a hydraulické objímky
a koncovky (pro hydraulické hadice). Komplety jsou určeny především pro
strojírenský, potravinářský, stavební, petrochemický a chemický průmysl.
Průmyslové hadice zalisujeme do průměru .DN 140
Nejčastější typy koncovek:  Hadicové trny, DRINTEX, CLAMP, PŘÍRUBY, KAMLOK,
BETON SPOJKY, či GUILLEMIN.

Pomocí klemových spon  (skořepiny) a rychlospojek  (eurospojka)CLAMPS TANKER
nejčastěji armujeme pro petrochemický a chemický průmysl.

ARMOVÁNÍ PÁSKOU NEBO DRÁTKOVÁNÍM

ARMOVÁNÍ SPONOU

ARMOVÁNÍ CLAMPS SPONOU

LISOVÁNÍ HADICE, KONCOVKY A OBJÍMKY



www.gms.cz

ZAŘÍZENÍ NA TESTOVÁNÍ TĚSNOSTI HADIC

Na základě požadavku můžeme k armovanému kompletu doložit certifikát
o tlakové zkoušce a o elektrostatické vodivosti.

Na našem zařízení Vám můžeme provést hydrostatické testování těsnosti
hadic s koncovkami do 140 bar.

Testování těsnosti hadic provádíme dle norem ČSN ISO 7751 a ČSN EN ISO
1402. Vodivost hadice je měřena dle doporučení normy ISO 8031.

Tyto normy přesně popisují jak postupovat při testech, jaký použít tlak, po
jakou dobu hadice testovat a jak provést měření.

Zkoušku lze provést na každé hadici s koncovkami, u které je znám pracovní
tlak ( ), protože ostatní detaily popisuje norma. Konkrétní hodnotamax. 140 bar
zkušebního tlaku je stanovena podle doporučení výrobce hadice.

Nejčastější požadavky na testování těsnosti hadic přicházejí od zákazníků
z odvětví potravinářství, chemie, petrochemie a strojírenství.

Všeobecně se toto vztahuje na aplikace, kde by únik media znamenal
ekologickou havárii nebo finanční ztrátu.

Průběh zkoušky je zaznamenán v grafu, který je součástí zkušebního protokolu
dle ČSN EN 10204.

Po zkoušce je každá hadice opatřena originálním číslem a datem zkoušky. Pro
zákazníka je datum zkoušky velice důležitý údaj z hlediska naplánování termínu
další zkoušky, ale zároveň zákazník získá přehled o životnosti hadic.www.gms.cz

Chcete vystavit zkušební protokol? Objednejte si u nás hadice s koncovkami
k zalisování. Protokol vydáváme na vyžádání.

Pro přesnou evidenci je možné hadice označit datem výroby.
Častým požadavkem se již stává i označení hadic názvem firmy, které slouží
jako jeden z prostředků zabezpečení proti odcizení.

ZAŘÍZENÍ PRO TESTOVÁNÍ HADIC

VÝSLEDEK ZKOUŠKY

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

OZNAČENÍ HADICE



www.gms.cz

TVAROVÉ ŘEZÁNÍ NA CNC PLOTRU

Technologie CNC plotru umožňuje vyřezání plochých těsnění a pásků, ale i frézovat výrobky v 3D tvarech. Řezání těsnění je prováděno
nejmodernější technogií, která umožňuje výrobu i velice složitých tvarů bez nutnosti výroby jakéhokoliv nástroje. Formáty technických
podkladů:  (dxf, dwg),  (cdr),  (pdf),  nebo . Autocad Corel Adobe reader tištěný výkres vzorek
Pro rychlé zpracování zakázek máme nyní  2 CNC plotry.

- kompaktní pryže do tloušťky 40 mm
- mikroporézní pryže do tloušťky 50 mm
- minimální tloušťka materiálu 1 mm
- minimální průměr děr 3-15 mm v závislosti na tloušťce pryže a typu materiálu
- tolerance řezu +/- 1 mm v závislosti na tloušťce pryže a typu materiálu

- pryže do tvrdosti 90° Shore - SBR, NBR, EPDM, CR, FKM, NR...
- mikroporézní pryže – SBR, NBR, EPDM, CR, PE, FKM...
- bezazbestové desky – Temafast, Temasil, Temaplus...
- desky PTFE, PE, PVC, PP, PA...
- desky z polyuretanu do tvrdosti 90° Shore
- těsnící papír

- přírubové těsnění
- kruhové těsnění
- obdélníkové a kruhové podložky
- stírací lišty
- těsnění se samolepkou
- 3D tvary z pěnové pryže
- atypická těsnění dle výkresu zákazníka

VÝHODY ŘEZÁNÍ NA CNC PLOTRU
- řezání těsnění až do rozměru 1550 x 3050 mm
- velmi přesný a kvalitní řez
- úspora času při zpracování zakázky
- čistá výroba, která neznehodnocuje materiál
- výroba těsnění dle dodaného vzorku či výkresu
- výroba sériových i kusových těsnění

TECHNICKÉ ÚDAJE MATERIÁLŮ

MATERIÁLY VHODNÉ PRO ŘEZÁNÍ

NEJČASTĚJI VYRÁBĚNÉ VÝROBKY



www.gms.cz

ŘEZÁNÍ PÁSKŮ PRYŽEŘEZÁNÍ PÁSKŮ PRYŽE

Na našem zařízení Vám dokážeme rozměrově upravit dle Vašeho požadavku pásky z pryže a jiných materiálů. Na skladě máme široký
sortiment produktů a velké zásoby. Minimální množství pásků pro objednávku není nijak limitováno.

Pokud se jedná o zakázky malého rozsahu, využíváme ručního řezání.

Pokud požadujete si nechat nařezat Váš vlastní materiál, je potřeba provést
zkušební řez. Poté můžeme zpracovat cenovou nabídku.

- Kompaktní těsnící pryže
- Expandované (mikroporézní) pryže 
- Recyklované pryže 
- PVC fólie do vrat
- Dopravníkové pásy
- Jiné materiály je možné upravit na základě zkušebního řezu.

Parametry řezání pryže:
Min. šíře pásku: 5 mm
Min. tloušťka materiálu: 1 mm
Max. tloušťka materiálu: 8 mm
Tolerance řezu:  dle tloušťky materiálu+/- 1 mm

Parametry řezání pryže:
Min. šíře pásku: 30 mm
Max. šíře pásku: 1500 mm
Min. tloušťka materiálu: 1 mm
Max. tloušťka materiálu: 30 mm
Tolerance řezu:  dle tloušťky a vlastnosti materiálu+/- 1 mm

TYP MATERIÁLU PRO ŘEZÁNÍ PÁSKU

VELKÁ KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA

MALÁ KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA

RUČNÍ ŘEZÁNÍ



www.gms.cz

SAMOLEPICÍ VRSTVA NA PRYŽE

Na našem zařízení Vám dokážeme nalepit na plošné materiály samolepící vrstvu (samolepku). Jedná se o různé materiály.
Tato samolepicí vrstva se nejčastěji využívá na:

Obvykle nanášíme na vlastní materiály. V případě, že budete chtít polepit
vlastní materiál, po provedení testu daného vzorku Vám můžeme zpracovat
cenovou nabídku na požadované kompletní lepení.

Pokud budeme nanášet samolepicí vrstvu na přírodní pryž nebo silikon, je nutné
počítat s delším časem pro přípravu. Tyto materiály jsou náročné na očištění
a odmaštění.

- Mikroporézní pryže (materiál SBR, Neopren, EPDM, Silikon...)
- Kompaktní pryže (materiál SBR, NBR, EPDM, Neopren, SILIKON, VITON, Paraguma...)

Ve většině případů to lepením na pryže nekončí, ale využije se další služby pro
finální výrobek pomocí strojního řezání pryže na pásky nebo vyřezáním těsnění na
CNC plotru.

Standardní délka samolepky je 50 metrů.
Šířky samolepky jsou:
- 1000 mm
- 1200 mm
- 1400 mm
- 1500 mm

- ROLLA 51-612 G - Akrylátová oboustranně lepicí páska s nánosem lepidla 50 g/m.
- R OLLA 53-392 G - Akrylátová oboustranně lepicí páska  s textilní mřížkou 75 g/m.

2

2

TYPY SAMOLEPEK

ROZMĚR SAMOLEPKY

VYŘEŽEME VÁM RŮZNÉ TVARY

CHCETE POLEPIT VLASTNÍ MATERIÁL?



www.gms.cz

KOMPLETACE PNEUMATICKÝCH VÁLCŮ

Kompletujeme dvojčinné pneumatické válce  (dříve norma ISO 6431) od italského výrobce . Při objednání je důležitéISO 15552 AIGNEP
znát typ válce; průměr válce v mm a zdvih v mm; příklad kódu: . Pneumatické prvky se montují dle předepsanýchXH0500350
montážních návodů a každý výrobek je po montáži testován. Tak je zajištěna potřebná kvalita montáže a tím i finálních výrobků.
Téměř všechny pneumatické válce jsou vyráběny na míru dle zákazníka. 

Pracovní teplota: -20°C až +80°C
 1 až 10 barProvozní tlak:

 Polyuretan, NBRMateriál těsnění: 
 1907/2006 REACH; RoHS; 2011/65/CE; ATEX 2014/34/UE,Norma:

             PED 2014/68/UE, bez silikonu

Průměr válce: 32 - 40 - 50 - 63 - 80 - 100 - 125 mm
 od 25 do 1000 mm (možnost až do 2700 mm)Zdvih válce:

 - Výroba do 24 hodin
 - Zdvih válce na míru
 - Kvalita za příznivé ceny
 - Příslušenství pro válce

- Mini pneumatické válce dle ISO 6432
- Mini pneumatické válce kruhové A95
- Kompaktní válce dle ISO 21287
- Krátkozdvižné pneumatické válce
- Rotační pneumatické válce
- Příslušenství na pneumatické válce
- Spojky, šroubení, kulové kohouty, škrtiče vzduchu, ovládací ventily

PARAMETRY VÁLCE

TECHNICKÉ PARAMETRY

VÝHODY NAŠICH VÁLCŮ

DALŠÍ TYPY PNEUMATICKÝCH VÁLCŮ



www.gms.cz

ÚPRAVY KONCOVEK A PROFILŮ

Dělení trubek
a kovových profilů

Dělení hliníkových profilů

Obrábění koncovek do
průměru 200 mm

Úprava koncovek naplocho

Sváření koncovek
a redukcí z nerezu

Sváření koncovek a redukcí
z oceli

Pro naše střediska armovaných průmyslových hadic a středisko hydrauliky jsme zřídili středisko úpravy koncovek.
Toto středisko jsme zařídili především pro výrobu nestandardních koncovek a pro možnost upravit koncovky.
Potřebujete náš stroj či radu ke zhotovení Vašeho výrobku?

SOUSTRUH

FRÉZA

SVÁŘENÍ CO2

SVÁŘENÍ
EL. OBLOUKEM

KOTOUČOVÁ
PILA

PÁSOVÁ PILA



www.gms.cz

Voda a kapaliny

Zahradní hadice Hadice k bazénu Hadice na fekálie a kapaliny Hadice na vodu a kapaliny

Zploštitelné hadice Požární hadice Hadice na čištění kanalizací

Zemědělské postřiky Vzduch a kapaliny Hadice LOCK ON

Tlakový vzduch

Pryžové hadice na vzduch Hadice na horký vzduch Zploštitelné hadice na vzduch PA hadičky na vzduch

PU hadičky na vzduch PU kroucené hadice PVC hadice na vzduch

Technické plyny

Svářečské hadice Hadice na LPG a CNG Hadice pro dýchací přístroje PU a PA hadice na plyny

Víceúčelové hadice

Hadice na sněžná děla

Voda, vzduch a chemikálie

PA kroucené hadice

PRŮMYSLOVÉ HADICE



www.gms.cz

Horká voda a pára

Hadice na horkou vodu Hadice na páru Silikonové hadice a propoje Hadice pro temperování forem

Ropné produkty

Plastové hadice Pryžové hadice Hadice na dopravu asfaltu Hadice k výdejním stojanům

Hadice pro letecká paliva Kompozitní hadice Hadice LOCK ON

Abrazivní materiály

PU hadice na abraziva Pryžové hadice na abraziva Hadice na tryskání a pískování Hadice na beton a omítkování

Hadice na cisterny

Chemikálie

Hadice pro chemikálie Teflonové hadice (PTFE) Hadice do prostředí ATEX Vitonové hadice

Hadice na klimatizace Hadice na barvy a ředidla Kovové hadice Kompozitní hadice

PRŮMYSLOVÉ HADICE



www.gms.cz

CONTITECH

Chráničky

Potraviny

PVC chráničky Pozink / nerez chráničky Silikonové chráničky Ochranné rukávy

Hadice na tekuté potraviny Hadice na mléko Hadice na alkohol Silikonové hadice

Hadice na sypké potraviny Hadice na čištění Hadice na peristaltické pumpy Vyhřívané hadice

Dodavatelé průmyslových hadic

TRICOFLEX - HOZELOCK

PRŮMYSLOVÉ HADICE



www.gms.cz

VZDUCHOTECHNICKÉ HADICE

Vzduch a prach

Ventitec PVC-1N B Flexadur PU-1N O Flexadur PVCX-1N B Clip vinyl B

Vysavače

Ventitec eva Ventitec eva industrial Ventitec eva el

Vytápění a klimatizace

Semiflex ALU-1V Ventitec PP beta Flexadur PVCX-1L PTK Flexadur CRX-1N K

Ventitec PVC-LUX AM

Abrazivní materiály a granuláty

Ventitec PUR-2N O Flexadur PU-2H O

Flexadur PU-5N OFlexadur PU-4N ABRFlexadur PU-3H ABRFlexadur PU-3H AE O

Flexadur PU-2N OVentitec PUR-2N AS O

VZDUCHOTECHNICKÉ HADICE



www.gms.cz

Horký vzduch a chemické výpary

Flexadur NEO Flexadur STPX-1N A Ventitec CAR-1N AX Flexadur CRX-2L H

Nízké a vysoké teploty

Flexadur VMX-2L H Clip calor HT Metaflex pozink

Agresivní chemické výpary

Flexadur PE-1N O Clip Teflon CL

Pro zametací vozy

Streetmaster PU Streetmaster press PU Streetflex PU black Streetmaster press Istria

Metaflex nerez

Clip Hypalon CLVentitec PE-2N O

Dodavatelé vzduchotechnických hadic

VZDUCHOTECHNICKÉ HADICEVZDUCHOTECHNICKÉ HADICE



www.gms.cz

Plochá těsnící pryž

Pryž pro všeobecné použití Olejivzdorná pryž Otěruvzdorná pryž Potravinová pryž

Pryž pro speciální použití Pryž odolná chemikáliím Pryž odolná stránutí

Podlahoviny a dielektrické koberce

Rýhované podlahoviny Penízkové pryže Recyklované pryže Dielektrické pryže

Expanovaná měkčená pryž

Profily a tyče a ostatní

Silikonové profily Řezané profily Pireli těsnění Pryžové tyče

Bezazbestové desky

GAMBIT AF-200 GAMBIT AF-300 GAMBIT AF-400 GAMBIT AF-OIL 235

PRYŽE, DESKY, PODLAHOVINY A PROFILY

Protihlukové izolace Rohože Ochranné fólie do vrat Lepidla



www.gms.cz

Hadicové spony a klemy

Šnekové spony Drátové a pérové spony Čelisťové spony Klemové spony

Deformační spony Nekonečné pásy OstatníNerez cobra spony

Hadicové trny

Normaplast spojky Hadicové trny AG MS Hadicové trny AG SS Hadicový trn AG PVC

Hadicový trn IG MS Hadicový trn IG a AG DIN 2817 TěsněníHadicový trn niklovaná mosaz

Hadicové šroubení a redukce

Spojka AG MS / SS Spojka IG MS / SS Redukce AG MS / SS Redukce IG MS / SS

Mazací technika

Mazací lisy Mazací spojky Mazací nástavce Mazací hlavice

VZDUCHOTECHNICKÉ HADICEPŘÍSLUŠENSTVÍ K HADICÍM



www.gms.cz

Zahradní technika

Zahradní rychlospojky Zahradní pistole Zahradní postřikovače

Navijáky

Zahradní navijáky Ocelové navijáky Nerezové navijáky Držáky a konzole

Plastikářské rychlospojky

ESHM - DN 6 ESHME - DN 6 nerez ESDM - DN 6

Proudnice

ESMK - DN 5

ESH - DN 9 ESHE - DN 9 nerez ESD - DN 9 ESHG - DN 13

Dodavatelé příslušenství k hadicím

Pistole na vodu

Pistole KALA Pistole hot water DELUXE SUPER Pistole CSN75-GTH34

VZDUCHOTECHNICKÉ HADICEPŘÍSLUŠENSTVÍ K HADICÍM



www.gms.cz

PRŮMYSLOVÉ A ZEMĚDĚLSKÉ SPOJKY

Zemědělské rychlospojky

PERROT ITAL a BAUER Šroubení a rychlouzávěr

Bajonetové rychlospojky

GEKA - mosazné GEKA - nerezové DRAP Těsnění

Ocelové přírubyBezúkapové spojky GUILLEMIN

STORZ

DRINTEX DRINTEX SMS CLAMP a GAROLLA Nerezové příruby

Průmyslové a stavební rychlospojky

KAMLOK TANKER Vagónové matice Koule raj

KOMBILOC - spojky pro páru

Potravinářské rychlospojky

SOFT - FLOWBeton spojky SANDBLAST - pro tryskací hadicePERROT H

VZDUCHOTECHNICKÉ HADICEPRŮMYSLOVÉ A ZEMĚDĚLSKÉ SPOJKY



www.gms.cz

Rychlospojky STANDARD

Standard MS DN 7,2 Standard SS (nerez) Standard water DN 7,2 Standard mini DN 5

Rychlospojky INDUSTRY

Industry mini DN 2,7 - ESMC

Industry DN 7,8 - ESI ATLAC COPCO DN 8

ARO DN 5,5 (ORION)Clean-connect DN 5 - ESM Clean-connect DN 7,2 - ESN

Industry DN 10 - ESIG Industry DN 19 - ESG

Nástrčné spojky, šroubení, kohouty, škrtící ventily pro stlačený vzduch

Plastové spojky 10 bar 55000 - Plastové spojky 20 bar 50000 - Kovové spojky 20 bar Celokovové a nerezové spojky 20 bar

Celokovové šroubení Kulové kohouty Šroubení, trny a vsuvky

Pneumatické válce, ovládací ventily, FRL a rozvody vzduchu

Pneumatické válce Úpravné jednotky vzduchuOvládací ventily Infinity - rozvod vzduchu

Škrtící ventily

VZDUCHOTECHNICKÉ HADICETECHNIKA STLAČENÉHO VZDUCHU



www.gms.cz

Hydraulické hadice

1SN a 2SN EN 853 1SC a 2SC EN 857 4SH a 4SP EN 856 Termoplastické hadice

Hydraulické koncovky a objímky

Hydraulické objímky Metrické závity 24° Palcové (BSP) závity 60°

ORFS (CAT) závity UNF 74° Interlock koncovky Koncovky s přírubou

JIC závity UNF 74°

Hydraulické šroubení

Manometry, rychlospojky, ventily, upevňovací technika a hydraulické lisy

Měřící technika Hydraulické rychlospojky
a ventily

Upevňovací technika
Hydraulické trubky

Hydraulické lisy

Metrické závity 24° DIN 2353 Palcové (BSP) závity 60° JIC závity UNF 74° ORFS závity J1453

Dodavatelé hydrauliky

Komatsu / Toyota 60°

®

HYDRAULIKA



www.gms.cz

e-mail: info@gms.cz;  objednavky@gms.cz
tel.: +420 465 323 825-6;  hydraulika: +420 777 723 506

Vedoucí provozovny: Jiří Dušek,  tel.: +420 465 321 787

GMS Velkoobchod, s. r. o.
Nádražní 491;  563 01  LANŠKROUN

Obchodní ředitel: Ing. Martin Brejša,  tel.: +420 731 449 746

e-mail: pardubice@gms.cz
Vedoucí provozovny: Petr Vyčítal,  tel.: +420 731 449 748

GMS Velkoobchod, s. r. o.

Obchodní zástupce: Ondřej Musil,  tel.: +420 606 080 770

Generála Svobody 335; 
533 51  PARDUBICE - ROSICE
tel.: +420 466 416 218;  hydraulika: +420 731 151 916

GMS Velkoobchod, s. r. o. 
Na Radosti 399, budova 1, Business park Prague Zličín

e-mail: praha@gms.cz
tel.: +420 257 316 169;  hydraulika: +420 731 449 747
155 21  PRAHA 5 - ZLIČÍN

Vedoucí provozovny: Jakub Svačina,  tel.: +420 733 124 928
Obchodní zástupce: Pavel Burda;  tel.: +420 607 054 910

ul. Šedesátá, Areál Svit - budova č. 62

Vedoucí provozovny: Jakub Válek;  tel.: +420 731 449 742

tel.: +420 577 523 825;  hydraulika: +420 731 449 742

GMS Velkoobchod, s. r. o. 

760 01  ZLÍN

e-mail: zlin@gms.cz

Obchodní zástupce: Roman Galář; tel.: +420 739 434 652

GMS Velkoobchod, s. r. o. 

199 00  PRAHA 9 - LETŇANY
tel.: +420 273 136 708-9;  hydraulika: +420 733 124 928

Toužimská 856, Budova C, část 2, Areál Letov

e-mail: letnany@gms.cz
Vedoucí provozovny: Jakub Svačina,  tel.: +420 733 124 928
Obchodní zástupce: Dana Bělohoubková, tel.: +420 733 125 762

GMS Velkoobchod, s. r. o. 
Na Rovince 911, CTPark Ostrava, O25 Unit 1
720 00  OSTRAVA - HRABOVÁ
e-mail: ostrava@gms.cz
Vedoucí provozovny: Radim Hušť;  tel.: +420 739 013 655
Obchodní zástupce: Ondřej Zapletal; tel.: +420 731 611 215

HLAVNÍ PROVOZOVNA LANŠKROUN

PROVOZOVNA PARDUBICE

PROVOZOVNA PRAHA - ZLIČÍN

PROVOZOVNA ZLÍN

PROVOZOVNA PRAHA - LETŇANY

PROVOZOVNA OSTRAVA

GMS KONTAKTY


